13/12/2022 08:32 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1152020

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1152020 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 7420 / 2022 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.069105/2022-20
Seropédica-RJ, 08 de novembro de 2022.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,
RESOLVE
Art.1º Retificar a portaria nº 7227, de 31 de outubro de 2022. ONDE SE LÊ: ?
Waldirene Aparecida Paula de Paiva, matrícula SIAPE:1555534; Alessandro Moreira
Pinto, Siape 2351041; Ana Claudia da Silva Aleixo, Siape 2278260; Jessica Alves de
Oliveira Silva Franca, Siape 2265765; Julia Mariane Pereira, Siape 2422480

LEIA-SE: ?Waldirene Aparecida Paula de Paiva, matrícula SIAPE: 1555534-
Presidente?; Alessandro Moreira Lima, Siape 2351041; Ana Claudia da Silveira
Aleixo, Siape 2278260; Jessica Alves de Oliveira Silva Franca, Siape 1759796; Julia
Mariani Pereira, Siape 2422480;

.

Art 2º Ficam mantidas todas as demais disposições.

(Assinado digitalmente em 08/11/2022 15:19 )
NIDIA MAJEROWICZ

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROGRAD (12.28.01.20)

Matrícula: 386768

Visualize o documento original em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 7420, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 08/11/2022 e o

código de verificação: 52942cb95b

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

13/12/2022 08:32 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1152020

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1152020 2/2